vorherigen Seite, das mich beim Fotografieren zeigt, entstand mit einer kleineren Blende 
(mit höherer Zahl) f/2.8. Um eine Belichtungszeit von 1/125 s zu erreichen (gerade schnell 
genug für ein nicht verschwommenes Bild aus der Hand), musste mein Assistent Brad 
den ISO-Wert auf (Wahnsinn!) 16000 stellen. Nein, nicht 1600. Sechzehntausend! Das 
Bild sieht sauber aus, aber die von ihm verwendete Kamera funktioniert auch wirklich 
gut bei solch riesigen ISO-Werten (es war eine Canon 1D X). Ich will damit sagen, dass 
große Blenden (wie f/1.4) wirklich etwas ausmachen.

Seien Sie der zweite Fotograf